



Agadir i Marocko

2024-10-22 09:15 CEST

Upptäck Norwegians nya, spännande och vintervarma destinationer

Hösten är här och för varje dag blir det både kallare och mörkare. Så varför inte passa på att planera en resa söderut för lite sol och värme? Norwegian startar närmare 30 nya linjer från Norden under hösten, bland annat till exotiska destinationer som Agadir, Marrakech, Dubai, Hurghada och Kairo.

Från Stockholm Arlanda lanseras direktflyg till Dubai, Agadir och Hurghada och från Göteborg Landvetter lanseras Hurghada, Marrakech och Teneriffa. Från Köpenhamn lanseras Dubai, Kairo, Hurghada, Agadir och Lanzarote. Från

Oslo lanseras Agadir och Hurghada. Från Helsingfors Vanda lanseras Agadir, Hurghada och Marrakech. ☒☒

Totalt erbjuder Norwegian 170 linjer till 76 destinationer under vintersäsongen 2024-2025.

– Vi ser fram emot att välkomna passagerare ombord till våra nya, spännande resmål som förutom garanterad sol och värme, även erbjuder ett stort utbud av aktiviteter, kultur, restauranger och shopping, säger Magnus Thome Maursund, kommersiell direktör på Norwegian. ☒☒

Norwegians nya solsäkra destinationer kommande vintersäsong

Om Agadir i Marocko

Agadir är en modern stad med en lång och bred sandstrand. Här kan du njuta av solen, havet och en avslappnande atmosfär. Besökare kan även besöka den livliga marknaden Souk El Had, njuta av färska skaldjur på lokala restauranger eller ta en dagsutflykt till den pittoreska Paradise Valley. Från Agadir kan man även göra utflykter till populära och spektakulära Atlasbergen.

Om Marrakech i Marocko

Marrakech är känd för en livlig atmosfär, färgglada marknader och imponerande arkitektur. Vandra genom de labyrintliknande gatorna i Medina, besök Bahia-palatset och upplev den livliga atmosfären på Jemaa el-Fnaa-torget. Från Marrakech kan man även åka på utflykt till Saharaöknen.

Dubai, Förenade Arabemiraten

Dubai är en modern metropol med skyskrapor, lyxhotell, stora shoppingcentra och konstgjorda öar. Förutom storstadspulsen finns det även möjlighet att uppleva ökenäventyr med sandboarding, fyrhjulsdrift och övernattnig i ett beduintält. I Dubai finns även flera nöjesparker och vattenparker.

Om Hurghada i Egypten

Hurghada är en av Egyptens populäraste turistdestinationer med långa sandstränder, kristallklart vatten och korallrev med stora möjligheter för dykning och snorkling. Hurghada erbjuder även ett stort utbud av restauranger och om det finns även möjlighet att besöka några av de egyptiska templen som Luxor och Karnak.

Om Kairo i Egypten

Huvudstaden i Egypten har en rik historia som sträcker sig tillbaka tusentals år. Kairo erbjuder ett rikt kulturellt utbud som pyramiderna i Giza som räknas som ett av världens sju underverk men även livliga basarer och ett stort utbud av shopping, barer och restauranger.

Startdatum för de nya linjerna:

Nya linjer från Sverige

Från Stockholm Arlanda till Hurghada med start 30 oktober, till Dubai från 13 december och till Agadir med start 1 november.

Från Göteborg Landvetter till Teneriffa 29 oktober, till Hurghada 31 oktober, till Marrakech 2 november.

Nya linjer från Danmark

Från Köpenhamn till Kairo 27 oktober, Lanzarote 29 oktober, Hurghada 31 oktober, till Agadir 2 november och till Dubai 12 december. ✕ ✕

Nya linjer från Norge

Från Oslo till Dubai med start 15 december, till Hurghada med start 2 november och till Agadir med start 30 oktober. ✕

Nya linjer från Finland

Från Helsingfors till Agadir med start 29 okt, till Hurghada med start 1 november och till Marrakech med start 21 december. ✕

Förutom ovan nya linjer startar Norwegian flera andra nya linjer inom Norden och Europa, bland annat mellan Stockholm Arlanda och Tromsø. För mer information om de nya linjerna, vänligen besök www.norwegian.com

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu, strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två av de ledande flygbolagen i Norden: *Norwegian Air Shuttle* och *Widerøe's Flyveselskap*. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

Norwegian Air Shuttle har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande

linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av destinationer i Europa. Under 2023 transporterade Norwegian över 20 miljoner passagerare och hade en flotta på 87 Boeing 737-800 och 737 MAX 8-plan.

Widerøe's Flyveselskap, Norges äldsta flygbolag, är Skandinaviens största regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med trafikplikt. Under 2023 hade flygbolaget 3,3 miljoner passagerare och en flotta på 49 plan, varav 45 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) och [YouTube](#).

Kontaktpersoner



Charlotte Holmbergh

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs

charlotte.holmbergh@norwegian.com

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



Pressnummer ENDAST för media

Presskontakt

press@norwegian.com

+47 815 11 816